1844

proferat Castrens Capitanealis Pramyliensis Terminos
dilatationem sibi non recipiendo, nullaque Motiones, et Appel-
lationes, ac eant prosecutiones faciendo ac promissa
omnia Terminis simplicibus, vel triplicatis, Euastionibus Su-
spensionibus Fatalis Juris, per descriptione Terrestri,
bello, Conuentioneque, ac aliis omnibus Juris remediis et
defensis non subterfugiendo, nec in glo alio quouis euan-
dendo, Haec sua presentis personali Recognitione ad
promissa omnia mediante.

Dybonowski Gorskiemu Cedit.

757 Comparens personaliter coram Officio et Actis presentibus
Castrensibus Capitanealibus Pramyliensibus Generosus
Albertus de Dybawo Dybowski, olim Generosus Alberti
de eadem Dybawo Dybowski cum Generosa olim Anna
Malerowska Coniuge eius legitima procreatus filius
sanus mente et corpore existens, a Terris Distinctibus
Iuribus Jurisdictionibusque suis quibusuis propriis
et competentibus recedendo, presentis vero Castrensis Ca-
pitaneali Pramyliensi Jurisdictioni quae ad Terram hanc
attinet, se cum Successoribus ac Bonis suis generaliter
omnibus totaliter et plenarie incorporando atque subicien-
do, palam, libere, publice, ac per expressum recognouit.
Quia ipse de omni et integro Iure suo inscripto
nempe de Intereisa certa inter Illustrata et Magnificum
Stelluchalem de Zebrydlawice Zebrydlowski, primo Pru-
dorem Regni, postea vero Palatinum Cracouensem ab
vna: et Generosum olim Nicolaum Wolshi parte ab alte-
ra ratione Bonorum ville Zohatyn et Moruica in Ter-
ra Sanocens compitens. Summaque Decem Milium Flo-
renorum Polonicae, in eisdem Bonis Laurentio et Con-

0181 1845.

tractu eodem alicuiusque, alicuiusque rerum et conditionum
 in eadem Intercessa contentarum de Actu et Data illius
 Pragmatica Die Vigesima Septima Mensis Februarii Anno
 Milleesimo Sexcentesimo Sexagesimo proxime preterito
 confecta, conscripta, Actisque quebusvis authenticis Re-
 gni cum interpositione Vadii Summe Decem Millium Flore-
 norum Polonicaum roborata, et ad Acta Pastrensia Capi-
 tanealia Sanoen[?] per oblatam perrecta, per eundem
 vero sibi Generosum Nicolaum Wolski Enosio Martino
 Sobidzi[?]shi coram Actis presentibus concessenda, postea
 vero per suprascriptum Generosum Sobidzi[?]shi sibi Re-
 cognoscenti coram Actis eidem presentibus abacta, nec
 non de ipsa Inscriptione Roboratoria Intercessa prefate
 atque eiusdem Inscriptionibus cessionariis, tum de Bonis
 suprascriptis velis Polatim et Mogtwica atque sum-
 ma suprascripta Decem Millium Florenorum Polonicaum
 Intercessa suprascripta originali specificat onerata, In-
 tercessa prefate, eiusque Inscriptione Roboratoria, atque
 Inscriptionibus cessionariis sicut in Tenore litterarum, cum
 parata Bonorum eandem Inscriptione, Tutione, ductio-
 ne, pacificaque in hucusque per se Recognoscentem con-
 tinuata Possessione, cum omni promissionum Jure, Dominio,
 proprietate, competentiaque et prerogativa qualis, cum
 omnibus et singulis Intercessa prefate et eius Inscrip-
 tionis Roboratoria, tum et aliarum Inscriptionum cessionaria-
 rum Conditionibus punctis, clausulis, articulis, vadiis, lig-
 mentis, ac nexibus in Universis omnibus Summe quoque et
 Bonorum Summa eadem onerationum utilitatibus, fructibus,
 proventibus, redditibus, commodis emolumentis, obventu-
 nibus, atinentibusque et pertinentibus generaliter Universis

1846

Nihil ex promissis Junis, Domini proprietaris, ac cuiusvis
competenti, et prerogativa pro se Recognoscente suis
Successoribus, aut quopiam alio reservato seu excepto
verum prout promissa omnia et singula ipsemet Recognosco
tenuit, habuit, et possidebat ipsamque concernebant ac eidem
legitime serviebant. Jam ex nunc et de facto Generoso Ada-
mo Joanni de Przemyslaw Gorski Camerario Granitica Ter-
rae Przemyslensis eiusque Posteris (accepta ab ipso pro pro-
missis omnibus plenaria et sufficienti satisfactione) fecit et
condescendit, prout cedit et condescendit presentibus, omnes
et integram Insumam sibi ad promissa serviens in personam
eiusdem Generosi Adami Joannis Gorski Camerarii Graniticae
Terrae Przemyslensis Cessionarii sui, et ipsius Successorum,
totaliter et plenarie transiit, transfudit, et incorporavit prout
transfert, transfudit, et incorporat presentibus. In quod quid
suis proventus cessum, Summam, et Bona, Summa eadem onerata,
promissaque omnia presentibus condescens, in eadem praefa-
ta Recognosco, pronominato Generoso Cessionario suo
et illius Successoribus, iam ex nunc et de facto coram officio
presenti, dat et admittit realem Inventionem, et actualem
pacificamque Possessionem per illi existentem quocumque
competentem et Nobiles duos, hic quocumque voluerit officio
esse acceptandam. Per ipsum Generosum Adamum Joan-
nem Gorski Camerarium Graniticae Terrae Przemyslensis Cessi-
onarium suum eiusque Posteris, hanc eadem Insumam cessum,
Summam ac Bona, Summa eadem onerata, cum Universis
eiusdem Libertatibus et Usufructibus, competentiaque et pri-
rogativa quavis tenendi habendi et possidendi, illique
quiete et pacifice usufruendi, ac ad suos suorumque Suc-
cessorum quosvis beneplacitis suis fructus, libere et.

1847.
effectualiter conueniendi, prefati Junis originali ea omnia
latius in se complectentis, presentisque Cefsi et transmissi
Vigore Teberque et tenebitur memoratus Recognoscens,
Generosus Albertus Dytawski, pro se, ac suis Successo-
res, in et super Bonis suis generaliter omnibus, summi que
pecuniariis quibusuis habitis et habendis, suprascriptis,
Generoso Cefionario suo, eoque Posteris inscribit et
obligat presentibus, ipsum, et eius Successores in dicto Jure
Cefsi, Summa, ac Bona Summa eadem oneratis, et ratione
eiusdem omnium, ab omni et quavis impetitione iudici-
ta quavisunque Personarum cuiuscunque Conditionis,
Status, et Sexus existentium ex re, persona, et occasione
sui Recognoscens, necnonque Successorum, Junisque pro se
Cefsi tantummodo et non ultra exoriunda et emergenda in
omni Iudicio et Officio Regni, semper testes quoslibet opus
fuerit, tueri, defendere, euincere, intercedere ac liberare
indemnitate cum Posteris reddere, nec non hoc idem Jus
Cefsum presentis Summa, ac Bona, Summa eadem Junique
presentibus Cefso onerata, ab omnibus in genere Junibus,
Inscriptionibus prioribus et posterioribus, super eadem
promissa omnia modo quouis cuiuscunque Personarum factis
et faciendis, tum etiam a quibusuis Citationibus eadem
Bona promissa que omnia presentibus condescens,
importatis et importandis, Lucris denique et Per Lucris,
Processibusque Junis quibusuis in quocunque et gradu Ju-
ris dependentibus, et in quouis Iudicio et Officio Re-
gni obtentis et obtinendis, ac super promissis omnibus
presentibus condescens modo quouis perducis et
perducendis, emundare et liberare, mundaque et
libera semper facere et reddere, ac etiam Intrusis

1848

onen prefatam coram officio presenti admittam, in finibus
Bonorum prefatorum presentibus condescensionem, dum per
litiniscenalem et Nob. tercius requireretur, non denegare, imo
debebit et tenebitur eandem libere dare, et effectualiter
admittere, datamque et admissam eandem, Professionem et
usufructum promissionum omnium quavis modotam per
se, quam per suas quascumque submissas et subdimittas
personas non impedire, nec adimere, ipsamque Cessionem
nanciam suam, et ipsius Posteror in promissis omnibus
presentibus cessionis et condescensionis nullo modo inuicari, ita
ut hoc dicitur cessionis, presentis Summae Bonae Summae eade
onerata, promissaque omnia, presentibus condescensionem
cum vniuersis eorum utilitatibus et usufructibus, competenti
tamen et prerogatiua quavis quiete et pacifice, pre
sentis Inscriptionis cessionariae vigore, tenere, habere,
et possidere queat, illique articulo proficiat. Idque sub Va
lido Summae Decem Millium Florenarum Canonicali per
Eundem Recognoscente, siue eius Successores, pre
nominato cessionario suo, siue illius Posteror ob non
completionem promissionum omnium et singulorum tam
in parte, quam in toto, toties quoties opus fuerit ad
soluendum succumbendo. Pro quo quidem Vadum modo
promissum ad soluendum seruabitur, ac pro ea aliqua prin
cipali, ex promissis non completa complenda, a talibus
existentibus nominatis. Recognoscent, Generosus Alber
tus Dybowski, aut eius Successores, ad instantiam pre
nominati Generosi Adami Ioannis Goushi Camera
ni Granituali Terrae Pragensis, cessionarii sui
siue eius Posteror, ad Iustitiam presentem castrense.

1849.

Capitaneale Pramiensie, siue etiam Janocense, ex tunc
recessu superscripto. quoad respondendum spectat me-
diante, semper in primo Civitatis Termino tanquam perempto-
rio stare, Tum parere, respondere, vadium profatum Lucere,
Inscriptioni presenti satisfacere ac omne iudicium pati
debet et tenebitur, seque ac suos Successores ad eadem ora
consentit et obligat presentibus, illum Terminum primum pe-
remptorium, et alios omnes exinde consequentes Causa eiusque
Terminos semper peremptorios vera infirmitate, pro maiori
munificentate Successorum, Legatione intra vel extra Re-
gnum, servitio militari ad munimenta ad Evictionem, vel alius
quibusvis Dilationibus et legalibus impedimentis non dese-
rendo, ad quietationem preterea ultra proximos officii
prefati Castrensis Capitanealis Pramiensis siue etiam
Castrensis Capitanealis Janocensis Terminos, Dilationem
sibi non recipiendo, nullasque Motiones, Appellationes,
accusationes prosecutiones faciendo, ac promissa omnia Libris
simplicibus, vel triplicatis, Evasionibus, Suspensionibus, fa-
talibus Iuris, prescriptione Terrestri, bello, Conventionemque,
ac aliis omnibus Iuris remediis et defensionibus non intersegi-
endo, nec modo alio quovis evadendo; Hac sua presenti,
personali Recognitione ad promissa omnia mediante.

Gorski Dybowski debet

Comparens personaliter coram Officio, et Actis presentibus Ca-
strensis Capitanealis Pramiensibus Generosus 159
Adamus Ioannes de Przyborowie Gorski Camerarius Gran-
talis Terrae Pramiensis, sanus mente et corpore existens
a Terris, Distinctionibus Iuribus, Iurisdictionibusque suis qui-
busvis propriis et competentibus recedendo, presenti vero
Castrensi Capitaneali Pramiensensi Iurisdictioni, quod
ad Actum hunc attinet, se cum Successoribus, ac Bonis suis
ad quod prius ex ipso fitur